
UCHWAŁA NR XL/218/22 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 660 777,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zmniejszenia dochodów majątkowych - 660 777,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 597 363,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań bieżących - 63 414,00 zł 

2) zmniejszenia realizacji zadań majątkowych - 660 777,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 63 414,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym „Planu wydatków majątkowych na 2022 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2022 r. zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 22 582 223,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17 943 900,00 zł 

- dochody majątkowe 4 638 323,00 zł 

2) po stronie wydatków 24 317 637,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 17 685 430,00 zł 

- wydatki majątkowe 6 632 207,00 zł 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 1 735 414,00 zł 

4) Przychody budżetu wynoszą 2 370 414,00 zł 

5) Rozchody budżetu wynoszą 635 000,00 zł, na które składa się wykup papierów wartościowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA09B906-DECC-4E9B-8191-A5C6C1B3861B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 225 000,00 4 467 586,00

Drogi publiczne gminne 5 225 000,00 4 467 586,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

5 225 000,00 4 467 586,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 913 100,00 1 009 737,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 899 100,00 995 737,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 96 637,00

23 243 000,00 22 582 223,00

6617 96 637,00

Razem: -660 777,00

96 637,00

90002 96 637,00

60016 -757 414,00

6090 -757 414,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXX/218/22 z dnia 13 stycznia 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-757 414,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA09B906-DECC-4E9B-8191-A5C6C1B3861B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 910 134,00

Drogi publiczne gminne 5 655 060,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 576 560,00

Oświata i wychowanie 5 343 993,00

Szkoły podstawowe 3 339 480,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

24 915 000,00Razem: -597 363,00 24 317 637,00

80101 63 414,00 3 402 894,00

4240 63 414,00 63 414,00

6050 -660 777,00 4 915 783,00

801 63 414,00 5 407 407,00

600 -660 777,00 5 249 357,00

60016 -660 777,00 4 994 283,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXX/218/22 z dnia 13 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA09B906-DECC-4E9B-8191-A5C6C1B3861B. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 126 300,00 63 414,00 1 189 714,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 856 057,00 0,00 856 057,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 324 643,00 0,00 324 643,00

Razem: 2 307 000,00 Razem: 63 414,00 Razem: 2 370 414,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXX/218/22 z dnia 13 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA09B906-DECC-4E9B-8191-A5C6C1B3861B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 852 634,00 - 660 777,00

60016 5 597 560,00 - 660 777,00

6050 5 576 560,00 - 660 777,00

3 000 000,00 136 500,00

2 500 000,00 - 797 277,00

7 292 984,00 - 660 777,00

Modernizacja dróg gminnych: ulicy Środkowej w Sławoborzu oraz 

miejscowości Poradz
1 702 723,00

Razem 6 632 207,00

Drogi publiczne gminne 4 936 783,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 915 783,00

Modernizacja dróg gminnych: ulicy Spacerowej i Parceli oraz ulicy 

Sportowej i Ogrodowej w Sławoborzu
3 136 500,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXX/218/22 z dnia 13 stycznia 2022 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 191 857,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA09B906-DECC-4E9B-8191-A5C6C1B3861B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

I. DOCHODY 

Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 660 777 zł ogółem, w tym: 

MAJĄTKOWE: 

1. W związku z rozstrzygnięciem przetargu na zadanie inwestycyjne pn.„Modernizacja dróg gminnych: ulicy 
Środkowej w Sławoborzu oraz miejscowości Poradz”, zmniejszeniu ulega dofinansowanie ze środków 
Rządowego Programu POLSKI ŁAD: Programu Inwestycji Strategicznych. Dofinansowanie stanowi 95% 
wartości zadania, co po przetargu przełoży się na kwotę o 757 414 zł niższą. 

2. W związku z przesunięciem terminu rozliczenia środków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Sławoborze”, w części dotyczącej zakupu 
samochodu skrzyniowego o ładowności do 3,5t, refundacja poniesionych w 2021 r. wydatków wpłynie do 
budżetu gminy w roku 2022. Wprowadza się więc dochody z tego tytułu w wysokości 96 637 zł. 

II. WYDATKI 

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 597 363 zł ogółem, w tym: 

BIEŻĄCE: 

1. Wprowadza się wydatki w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej w rozdziale 80101 w 
wysokości 63 414 zł na realizację projektu „Laboratoria Przyszłości”. Są to środki pozostające na wydzielonym 
rachunku FPC-19, niewykorzystane w roku 2021 r. 

MAJĄTKOWE: 

1. Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę ogółem 660 777 zł w wyniku rozstrzygnięcia przetargów na 
zadania: 

- „Modernizacja dróg gminnych: ulicy Środkowej w Sławoborzu oraz miejscowości Poradz” - wartość 
zadania po przetargu ulega zmniejszeniu o kwotę ogółem 797 277 zł ( 757 414 zł - środki z PŁ; 39 863 zł - 
wkład własny) 

- „Modernizacja dróg gminnych: ulicy Spacerowej i Parceli oraz ulicy Sportowej i Ogrodowej” - wartość 
zadania po przetargu ulega zwiększeniu o kwotę ogółem 136 500 zł (wkład własny). 

III. PRZYCHODY 

1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 63 414 zł, stanowiącą niewykorzystane środki pieniężne w 
2021 r. pozostające na rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków związanych z realizacją projektu rządowego „Laboratoria Przyszłości”. 

 

Wskutek wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu ulega zmianie i stanowi deficyt 
w wysokości 1 735 414 zł. 

 

Oprac.Skarbnik Gminy M.Korzeniowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA09B906-DECC-4E9B-8191-A5C6C1B3861B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



